m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002663. 07- 08-2023. h. 15: 09

%ﬂﬁb’/&@& detd %/@wmr)om& o et %@p’/&
%ﬁp’a %ﬂ s tioo %%éanw/& //&/& lor L%;awnm
W 7

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L. vo 16.04.1994 n. 297 ed in particolare, gli articoli 554 e 555, recante disposizioni per
I’accesso ai ruoli della ex Il e IV qualifica funzionale e sulla composizione delle commissioni
esaminatrici dei concorsi relativi al personale A.T.A.;

VISTA lanota del M.I.LM. n. prot. 26352 del 05.04.2023 concernente 1’indizione dei concorsi per soli
titoli per I’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A, A/s e B del
personale A.T.A. —a.s. 2022/23, Graduatorie 2023/2024;

VISTA la nota prot. n. 4946 del 26.04.2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con la
quale sono stati banditi per la provincia di Pisa, rispettivamente, i concorsi per titoli per i seguenti
profili professionali: Decreto DG U.S.R Toscana n. 374 del 26.04.2023 - AREA B — Assistente
Amministrativo; Decreto DG U.S.R. Toscanan. 375 del 26.04.2023 - AREA B — Assistente Tecnico;
Decreto DG U.S.R. Toscana n. 377 del 26.04.2023 - AREA A — Collaboratore Scolastico;

VISTA la pubblicazione delle Graduatorie Permanenti Provinciali definitive a.s. 2023/24 effettuata
in data 24.07.2023 con decreto prot. n. 2388;

RISCONTRATI alcuni errori materiali in merito all’attribuzione delle aree di appartenenza del
personale A.T.A. - profilo di Assistente Tecnico, nonché alcuni errori relativi all’attribuzione del
diritto di precedenza di cui alla Legge 68/99;

RAVVISATA la necessita di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle
Graduatorie Permanenti Provinciali definitive a.s. 2023/24;

RITENUTO opportuno dover sanare la situazione, avvalendosi dei poteri di autotutela che
I’Ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L..241/1990 e, quindi, di dover

procedere alla rettifica delle Graduatorie Permanenti Provinciali definitive a.s. 2023/24;

Resp bile del procedi to: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott.ssa Lorenza Lorenzini Tel.050927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: lorenza.lorenzini@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/




%ﬂﬁb’/&@& detd %/@W%/xbﬂ& o et %@p’/&
%ﬁp’a %ﬂ s tioo %}Wﬁﬂ@/& //&/& lor L%;awnm
W 7

DECRETA

in autotutela decisoria diretta la rettifica delle Graduatorie Permanenti Provinciali definitive dei
concorsi per soli titoli delle aree A e B del personale A.T.A. a.s. 2023/24 pubblicate all’albo del Sito
web dell’Ufficio X dell’A.T. di Pisa in data 24.07.2023 con proprio decreto prot. n. 2388.

Le Graduatorie rettificate, che sostituiscono e annullano le precedenti, vengono pubblicate in data
odierna sul sito web dell’Ufficio scrivente e sono parte sostanziale e integrante del presente
provvedimento.

Ai sensi dell’art. 12, comma 3, dei citati bandi di concorso, avverso le suddette graduatorie ¢ ammesso
ricorso al Giudice del Lavoro nei termini di legge.

Per effetto della Legge sulla privacy, la stampa delle graduatorie non contiene i dati personali sensibili

che concorrono alla costituzione delle stesse.

IL DIRIGENTE

Lorenza Lorenzini
Firmato digitalmente
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
LORENZINI LORENZA

C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Resp bile del procedi to: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott.ssa Lorenza Lorenzini Tel.050927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: lorenza.lorenzini@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/




		2023-08-07T12:00:25+0000
	LORENZINI LORENZA


		2023-08-07T15:09:09+0200
	protocollo




